

Starostwo Powiatowe w Brzezinach
WPLYNEŁO
 dnia 2023 -07- 05
 L. dz. podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu w Brzezinach
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu wspierania nauki, oświaty i edukacji

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Rozwoju Powiatu Brzezińskiego „Nasz Powiat” Nr KRS: 0000411220, 95-060 Brzeziny ul. Konstytucji 3 Maja 3/5 Adres e-mail: j.szeliowski998@gmail.com ; tel.:601 394 541	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Renata Wosińska –Guzek Tel.: 501 255 049 Adres e-mail: r.guzek@powiat-brzeziny.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Chwała bohaterkom i bohaterom!			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29.06.2023	Data zakończenia	15.10.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Na terenie Ziemi Brzezińskiej rozegrały się ważne bitwy Powstania Styczniowego. Pragniemy uczcić 160 rocznicę wybuchu Powstania i zorganizować spacer tematyczny z przewodnikiem po mogiłach powstańczych. Będzie on częściowo połączony z dojazdem autokarem jednak drogi polne i leśne będą pokonywane pieszo. Włączenie środka transportu jest konieczne, gdyż mogiły powstańcze i miejsca pamięci są rozsiane w dość dużej odległości od siebie: w Dobrej, Brzezinach, Kołacinku, Byszewach, Wola Cyrusowa - miejsce pamięci, Łódź - cmentarz przy ulicy Ogrodowej z udziałem przewodnika. Spacer zakończy się ogniskiem z gawędą o Powstaniu Styczniowym. Bardzo chcemy także zorganizować dla dzieci i młodzieży mały pokaz grupy rekonstrukcyjnej z okresu powstania styczniowego. Pokaz odbędzie się na pięknym terenie w Parku Podworskim w Dąbrowie. Planujemy zaprosić na niego młodzież z brzezińskich szkół średnich. Będzie to przedstawienie - odbicie więźnia z rąk wojsk carskich. Na pokaz grupy rekonstrukcyjnej konieczny będzie transport – autokar. Przewidujemy także wieczornicę poświęconą kobietom walczącym w Powstaniu Styczniowym. Mało kto wie, że kobiety bardzo angażowały się w walkę o niepodległość, jedna z nich Maria Piotrowiczowa poległa bohaterską śmiercią pod Dobrą. Przy ognisku będziemy śpiewać także pieśni patriotyczne. Na wieczornicę potrzebny będzie transport. Najważniejszym celem projektu jest edukacja historyczna mieszkańców powiatu brzezińskiego w różnym wieku. Uświadomienie naszym mieszkańcom, co oznacza wolność dla narodu i jakim jest bezcennym skarbem. Projekt wspiera szeroko pojętą edukację i oświatę.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1 Zrealizowany spacer tematyczny po mogiłach powstańczych oraz miejscach pamięci narodowej.	udział 70 mieszkańców powiatu w spacerze tematycznym	Dokumentacja fotograficzna i filmowa
2. Zrealizowane Spotkanie wieczornica o kobietach walczących w Powstaniu Styczniowym.	udział 60 mieszkańców powiatu w wieczornicy z okazji 160 rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego.	Dokumentacja fotograficzna i filmowa
3. Pokaz grupy rekonstrukcyjnej	udział 100 mieszkańców powiatu w pokazie grupy rekonstrukcyjnej	Dokumentacja fotograficzna i filmowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent wspólnie z podmiotami administracji publicznej zrealizował od 2011 r. 4 edycje powiatowego Konkursu Orki W 2016 r. dzięki dofinansowaniu ze środków Samorządu Województwa Łódzkiego oferent realizowała VI Maraton przez Ziemię Brzezińską na Syberię (w rajdzie brało udział ponad tysiąc uczestników). Ostatnio realizowane zadania współfinansowane ze środków rządowych to "Edukacja w wieku 60+" wartość dofinansowania 30 468 zł oraz projekt "Aktywny Senior" współfinansowany z MPiPS. Kwota dotacji 20 000 zł Dzięki dofinansowaniu ze środków Samorządu Województwa Łódzkiego powiat zorganizował imprezę plenerową "Dzień Matki Ojczyzny", która zapoczątkowała obchody 100 – lecia niepodległości w Powiecie Brzezińskim. W 2019 roku Stowarzyszenie Rozwoju Powiatu Brzezińskiego "Nasz Powiat" organizowało Spartakiadę "7" Powiatów dla młodzieży z powiatów, które powstały po 2001 r. Projekt był współfinansowany z budżetu województwa łódzkiego. W2019 r. Stowarzyszenie Rozwoju Powiatu Brzezińskiego zrealizowało projekt "Opera daje powera" w ramach działania kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Projekt ten został zrealizowany z okazji 200- rocznicy urodzin Stanisława Moniuszki. W ramach projektu zorganizowano moniuszkowskie warsztaty muzyczne, koncert artysty operowego oraz edukację operową i artystyczną młodzieży ze szkół średnich. Oferent organizował Jarmark Regionalny oraz Festiwal kultury Regionalnej - imprezy promujące Folklor Regionu Łódzkiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wieczornica poświęcona kobietą walczącym w Powstaniu Styczniowym	1400	700	700,00 – wkład osobowy
2.	Koszt transportu na prelekcję oraz pokaz grupy rekonstrukcyjnej z okresu Powstania Styczniowego	1000	1000	0,00
3.	Spacer tematyczny po mogiłach powstańczych	800	800	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 200,00	2500,00	700,00